Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» __02____2020                      №_29__                                       с. Крутиха

Об утверждении учётной нормы общей площади жилого помещения на

территории Крутихинского района в размере 12 квадратных метров

В соответствии с законом Алтайского края от 11.11.2019№ 99-ЗС «О

внесении изменений в закон Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещения, предоставляемых по договорам

социального найма» и руководствуясь п.15 ст.38  Устава муниципального

образования Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить учётную норму общей площади жилого помещения на

территории Крутихинского района в размере 12 квадратных метров, для

определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого

помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях.

2. Постановление Администрации Крутихинского района № 125 от

23.05.2016«Об утверждении учётной нормы общей площади жилого

помещения на территории  Крутихинского района в размере 12 квадратных

метров» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных

актов Крутихинского района, и на сайте Администрации Крутихинского

района http://admin.krutiha.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за

собой.

Глава района                                                                                   С.А.Дятлов

Якимова

Кандилян

http://admin.krutiha.ru/